Протокол Совета ИВО 31. 03.2024 г.
подразделения ИВДИВО Польша oнлайн
Утверждаю. Глава Подразделения
Туривной Андрей 01.04.2024
Присутствовали 13 Аватаров Совета ИВО:
Туривной Андрей Викторович
Литвиненко Татьяна Сергеевна
Гладкая Ирина Васильевна
Андрухова Ольга Юрьевна
Пэдуре Сергей Иванович
Ковалёва Катерина Витальевна
Плахотник Любовь Андреевна
Прогонная Елена Ивановна
Туривная Светлана Геннадьевна
Кохтенко Ольга Олеговна
Плахотник Максим Леонидович
Шумкова Анна Викторовна
Новак Ирина Карловна

Состоялись:
1. Стяжали здания Подразделения ИВДИВО Польша в 1984 и 1472 Архетипах ИВДИВО.
2.Стяжали здания Подразделения ИВДИВО Польша в 52-ом Метагалактическом архетипе, Истинной Метагалактики Человека- Посвященного.
3.Стяжали здание Подразделения ИВДИВО Польша в  24 Октавном архетипе, Сверх Извечной Метагалактики.
4.Стяжали подведение Итогов Служебного года.
5.Стяжали подготовку к стяжанию Столпа Подразделения ИВДИВО Польша на 2024/2025 Иерархический Служебный год.
6.Развернули Зов для вхождения в Столп Подразделения ИВДИВО Польша новых Должностных Полномочных.
7.Развернули и преобразили Столп 80 зданий Подразделения ИВДИВО Польша.
Решили:
Проводить 4 Совета ИВО в месяц и 4 Совета Организаций, для ускорения стяжаний Зданий Подразделения по Метагалактическим и Октавным Архетипам.

Составила ИВДИВО-секретарь Литвиненко Татьяна